

Bepanthen Baby Maść 100g



Cena: 45,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 g
Postać	-
Producent	BAYER SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Nazwa: Bepanthen BABY maść ochronna

Opakowanie: 100 g

Sposób użycia: Matki karmiące piersią należy smarować sutki po każdym karmieniu.

Pielęgnacja niemowląt w czasie zmiany pieluchy należy smarować pośladki i pachwiny po uprzednim umyciu wodą i dokładnym osuszeniu. Sucha uszkodzona skóra należy smarować raz lub kilka razy dziennie w zależności od potrzeb.

Delikatnie rozprowadź ciekłą warstwę Maści na oczyszczonej skórze pośladków i okolic genitaliów.

Stosowanie Bepanthen Baby przy każdej zmianie pieluszki pozwala chronić skórę przed powstawaniem odparzeń pieluszkowych oraz ją regenerować.

Skład: 1 gram maści zawiera 50mg dekspantenolu.

Wskazania: Bepanthen maść należy stosować:

- profilaktycznie i do leczenia powierzchniowych zmian skóry niemowlęcia takich jak: odparzenia od pieluszek, otarcia, podrażnienia i zaczerwienienia
- w czasie karmienia piersią stosować profilaktycznie i do leczenia podrażnień brodawek sutkowych (nie trzeba usuwać przed karmieniem)
- na suchą skórę.

Na owłosioną skórę lepiej jest użyć preparatu Bepanthen krem ze względu na lekką, łatwo wchłanianą konsystencję.

Specjalna formuła Bepanthen Baby Maść Ochronna chroni skórę niemowląt przed podrażnieniami i odparzeniem pieluszkowym.

Dzięki przezroczystej i lekkiej konsystencji Bepanthen Baby Maść Ochronna pielęgnuje skórę, pozwalając jej jednocześnie oddychać oraz jest łatwa do nakładania i usuwania. Zawiera witaminę B5, która przyspiesza proces naturalnej regeneracji skóry i wzmacnia jej barierę ochronną oraz wspomaga gojenie.

Bepanthen Baby Maść Ochronna zawiera substancję czynną dekspantenol, znany również jako prowitamina B5. Dekspantenol jest prekursorem witaminy niezbędnej w procesie odbudowy i gojenia skóry.

Dekspantenol to substancja wspomagająca proces regeneracji skóry o potwierdzonej skuteczności:

- nawilża skórę, przywracając właściwy poziom odżywienia i ochrony
- stymuluje proces wytwarzania lipidów skóry
- przyspiesza proces gojenia i odbudowy skóry.

Specjalna formuła Bepanthen Baby Maść Ochronna została opracowana z myślą o szczególnych potrzebach delikatnej skóry niemowląt. Preparat nie zawiera konserwantów, barwników i substancji zapachowych.

Działania niepożądane: Preparat na ogół dobrze tolerowany. W razie pojawienia się reakcji skórnych należy skonsultować się z lekarzem.

Środki ostrożności: Należy skonsultować się z lekarzem w następujących przypadkach gdy: występują inne dolegliwości, reakcje alergiczne lub są używane inne leki.